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	КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА УЧЕНИКА КОЈИ СУ КОНКУРИСАЛИ ЗА ПРИЈЕМ
У ДОМ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА ИВАЊИЦА У ШКОЛСКОЈ 2020/21. ГОДИНИ










	ДЕВОЈЧИЦЕ



	Ред.
Број
	

Презиме и име ученика
	
Раз-
ред
	
Занимање
	
Број пријаве
	БОДОВИ

	
	
	
	
	
	 По 
основу успеха  у школи
	По основу прихода по члану породице
	По основу награда и похвала Пед. већа 
	По основу награда на такмич.
	Негат. бодови по основу укора
	УКУПАН БРОЈ БОДОВА

	1. 
	Милинковић Александра
	II
	Гимназија, Општи смер
	356-031-288/3
	38,00
	5
	3
	
	
	46,00

	2. 
	Боровићанин Андријана
	III
	Гимназија, Општи смер
	375-031-304/9
	37,58
	5
	3
	
	
	45,58

	3. 
	Петровић Данијела
	IV
	Економски техничар
	377-031-306/6
	37,44
	5
	3
	
	
	45,44

	4. 
	Димитријевић Јана
	II
	Гимназија, Општи смер
	357-031-289/6
	37,16
	5
	3
	
	
	45,16

	5. 
	Обренић Јована
	III
	Техн. дизајна одеће
	375-031-304/1
	36,95
	5
	3
	
	
	44,95

	6. 
	Симеуновић Јована
	II
	Гимназија, Општи смер
	356-031-288/4
	36,32
	5
	3
	
	
	44,32

	7. 
	Ћировић Ана 
	III
	Гимназија, Општи смер
	373-031-302/4
	38,00
	3
	3
	
	
	44,00

	8. 
	Оцокољић Жаклина
	IV
	Економски техничар
	378-031-307/1
	36,39
	5
	2
	
	
	43,39

	9. 
	Јелић Маријана
	II
	Техн. за облик. намешт. и ентеријера
	357-031-289/1
	36,11
	5
	2
	
	
	43,11

	10. 
	Миленковић Катарина
	II
	Кувар
	357-031-289/9
	35,34
	5
	2
	
	
	42,34

	11. 
	Ресимић Марина
	II
	Техн. за облик. намешт. и ентеријера
	357-031-289/10
	34,71
	5
	2
	
	
	41,71

	12. 
	Вуловић Јована
	II
	Машин. техн. за комп. конструисање
	378-031-307/3
	34,50
	5
	2
	
	
	41,50

	13. 
	Милић Зорана
	I
	Економски техничар
	364-031-295/11
	35,00
	5
	
	
	
	40,00

	14. 
	Ћировић Марија
	III
	Кувар
	377-031-306/5
	34,85
	5
	
	
	
	39,85

	15. 
	Драгојловић Ана
	IV
	Економски техничар
	373-031-302/5
	33,66
	5
	1
	
	
	39,66

	16. 
	Пантовић Марија
	II
	Гимназија, Општи смер
	373-031-302/2
	34,29
	5
	
	
	
	39,29

	17. 
	Лазовић Милица
	I
	Економски техничар
	377-031-306/3
	33,92
	5
	
	
	
	38,92

	Ред.
Број
	

Презиме и име ученика
	
Раз-
ред
	
Занимање
	
Број пријаве
	БОДОВИ

	
	
	
	
	
	 По 
основу успеха  у школи
	По основу прихода по члану породице
	По основу награда и похвала Пед. већа 
	По основу награда на такм.
	Негат. бодови по основу
укора
	УКУПАН БРОЈ БОДОВА

	18.   
	Цветковић Јелена
	II
	Економски техничар
	352-031-285/3
	32,47
	5
	1
	
	
	38,47

	19. 
	Гуртова Ана
	II
	Гимназија, Друштвено-језички смер
	364-031-295/12
	32,26
	5
	1
	
	
	38,26

	20. 
	Тодоровић Данијела
	III
	Економски техничар
	352-031-285/7
	32,19
	5
	1
	
	
	38,19

	21. 
	Анђелић Јелена
	II
	Конобар
	373-031-305/2
	33,17
	5
	
	
	
	38,17

	22. 
	Караклајић Марина
	IV
	Гимназија, Природно-математички смер
	364-031-295/7
	31,56
	5
	1
	
	
	37,56

	23. 
	Трипковић Јелена
	IV
	Техн. дизајна одеће
	376-031-305/1
	31,56
	5
	1
	
	
	37,56

	24. 
	Јововић Милица
	II
	Економски техничар
	377-031-306/4
	32,47
	5
	
	
	
	37,47

	25. 
	Миленковић Бојана
	II
	Техн. за облик. намешт. и ентеријера
	373-031-302/10
	30,51
	5
	1
	
	
	36,51

	26. 
	Дуканац Анастасија
	I
	Економски техничар
	375-031-304/5
	31,03
	5
	
	
	
	36,03

	27.  
	Јовићевић Сања
	II
	Машин. техн. за комп. конструисање
	375-031-304/7
	31,00
	5
	
	
	
	36,00

	28. 
	Рајковић Јелена
	IV
	Економски техничар
	356-031-288/7
	31,00
	4
	1
	
	
	36,00

	29.  
	Ћурчић Милица
	IV
	Економски техничар
	375-031-304/2
	31,00
	5
	
	
	
	36,00

	30. 
	Филиповић Ирена
	I
	Економски техничар
	364-031-295/9
	31,29
	4
	
	
	
	35,29

	31. 
	Јовићевић Ирена
	IV
	Економски техничар
	375-031-304/4
	28,83
	5
	1
	
	
	34,83

	32. 
	Мутавџић Милица
	II
	Маш. тех. за ком. кон.
	378-031-307/4
	29,25
	5
	
	
	
	34,25

	33. 
	Мунитлак Николина
	I
	Економски техничар
	375-031-304/8
	28,56
	5
	
	
	
	33,56

	34.  
	Јелић Младена
	II
	Техн. за облик. намешт. и ентеријера
	357-031-289/2
	32,40
	5
	
	
	-4
	33,40

	35. 
	Милић Бојана
	II
	Машин. техн. за комп. конструисање
	356-031-288/2
	28,06
	5
	
	
	
	33,06

	36. 
	Боровић Рајка
	III
	Гимназија - Општи смер
	357-031-289/4
	28,69
	4
	
	
	
	32,69

	37. 
	Марковић Милица
	I
	Кувар
	357-031-289/5
	27,37
	5
	
	
	
	32,37

	38. 
	Ђокић Милка
	III
	Конобар
	352-031-285/1
	27,29
	5
	
	
	
	32,29

	39. 
	Ђокић Бојана
	I
	Кувар
	352-031-285/2
	26,67
	5
	
	
	
	31,67

	40. 
	Шипетић Ана
	III
	Гимназија, Општи смер
	357-031-289/3
	26,31
	5
	
	
	
	31,31

	41. 
	Стојковић Кристина
	IV
	Техн. дизајна одеће
	377-031-306/7
	25,75
	5
	
	
	
	30,75

	42. 
	Лепосавић Миланка
	II
	Модни кројач
	373-031-302/1
	24,98
	5
	
	
	
	29,98

	43.  
	Коларевић Анђела
	I
	Гимназија, Општи смер
	364-031-295/2
	24,01
	5
	
	
	
	29,01

	44. 
	Симовић Далиборка
	I
	Маш. тех. за ком. кон.
	375-031-304/10
	22,54
	5
	
	
	
	27,54

	45. 
	Милинковић Ивана
	I
	Модни кројач
	356-031-288/6
	21,74
	5
	
	
	
	26,74

	46. 
	Бошковић Александра
	I
	Техн. за облик. намешт. и  ентер.
	377-031-306/1
	20,97
	5
	
	
	
	25,97



	Ред.
Број
	

Презиме и име ученика
	
Раз-
ред
	
Занимање
	
Број пријаве
	БОДОВИ

	
	
	
	
	
	 По 
основу успеха  у школи
	По основу прихода по члану породице
	По основу награда и похвала Педаг. већа 
	По основу награда на такмич.
	Негат. бодови по основу укора
	УКУПАН БРОЈ БОДОВА

	47.  
	Вуловић Јелена
	I
	Модни кројач
	378-031-307/2
	19,36
	5
	
	
	
	24,36

	48. 
	Брезјаковић Бојана
	I
	Тех. за обл. нам. и ентер.
	364-031-295/4
	18,62
	5
	
	
	
	23,62

	49. 
	Гвозденовић Јелена
	I
	Модни кројач
	357-031-289/8
	17,62
	5
	
	
	
	22,62




У дом су на смештај и исхрану примљене ученице закључно са редним бројем 40. Списак ученица примљених у дом на смештај и исхрану је коначан. 


Два  места су остала непопуњена за која у августу, (од 24-27.), могу конкурисати ученице из осетљивих друштвених група, које су конкурисале а нису добиле смештај у првој расподели.
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	КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА УЧЕНИКА КОЈИ СУ КОНКУРИСАЛИ ЗА ПРИЈЕМ
У ДОМ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА ИВАЊИЦА У ШКОЛСКОЈ 2020/21. ГОДИНИ





	ДЕЧАЦИ




	Ред.
Број
	

Презиме и име ученика
	
Раз-
ред
	
Занимање
	
Број пријаве
	БОДОВИ

	
	
	
	
	
	 По 
основу успеха  у школи
	По основу прихода по члану породице
	По основу награда и похвала Пед. већа 
	По основу награда на такмич. 
	Негат. бодови по основу укора
	УКУПАН БРОЈ БОДОВА

	1. 
	Драшковић Марко
	IV
	Гимназија, Природно-математички
	352-031-285/6
	38.00
	5
	3
	
	
	46.00

	2. 
	Дуканац Павле
	III
	Гимназија, Општи смер
	375-031-304/6
	33.73
	5
	1
	
	
	39.73

	3. 
	Ћурчић Стефан
	I
	Гимназија, Општи смер
	356-031-288/5
	32.88
	5
	
	
	
	37.88

	4.  
	Дукић Мирољуб
	IV
	Економски техничар
	356-031-288/1
	29.95
	5
	
	
	
	34.95

	5. 
	Милић Василије
	III
	Гимназија, Општи смер
	373-031-302/6
	28.69
	5
	
	
	
	33.69

	6. 
	Ђурашевић Никола
	III
	Кувар
	377-031-306/2
	28.48
	5
	
	
	
	33.48

	7. 
	Симоновић Павле
	I
	Економски техничар
	364-031-295/3
	28.38
	5
	
	
	
	33.38

	8. 
	Бојановић Кристивоје
	III
	Техн. за облик. намешт. и ентеријера
	364-031-295/10
	27.99
	5
	
	
	
	32.99

	9. 
	Милишић Срђан
	III
	Конобар
	352-031-285/5
	27.71
	5
	
	
	
	32.71

	10. 
	Милишић Милош
	II
	Техн. за облик. намешт. и ентеријера
	352-031-285/4
	26.80
	5
	
	
	
	31.80

	11. 
	Бојановић Иван
	II
	Кувар
	377-031-306/9
	25.61
	5
	
	
	
	30.61

	12. 
	Филиповић Ђорђе
	IV
	Економски техничар
	373-031-302/7
	25.05
	5
	
	
	
	30.05

	13. 
	Борисављевић Дарко
	IV
	Машин. техн. за комп. конструисање
	364-031-295/8
	24.56
	5
	
	
	
	29.56

	14. 
	Оцокољић Слађан
	II
	Модни кројач
	373-031-302/3
	24.49
	5
	
	
	
	29.49

	15. 
	Раичевић Лука
	II
	Машин. техн. за комп. конструисање
	364-031-295/6
	23.44
	5
	1
	
	
	29.44

	16. 
	Коларевић Драган
	III
	Кувар
	364-031-295/1
	23.37
	5
	
	
	
	28.37

	17. 
	Мијаиловић Милош
	IV
	Машин. техн. за комп. конструисање
	357-031-289/7
	22.95
	5
	
	
	
	27.95

	Ред.
Број
	Презиме и име ученика
	Раз-
ред
	
Занимање
	
Број пријаве
	БОДОВИ

	
	
	
	
	
	 По 
основу успеха  у школи
	По основу прихода по члану породице
	По основу награда и похвала Педаг. већа 
	По основу награда на такмич.
	Негатив. бодови по основу укора
	УКУПАН БРОЈ БОДОВА

	18.  
	Ћурчић Милош
	III
	Техн. за облик. намешт. и ентеријера
	375-031-304/3
	22.53
	5
	
	
	
	27.53

	19. 
	Стевановић Стефан
	IV
	Машин. техн. за компп. конструисање
	377-031-306/8
	22.39
	5
	
	
	
	27.39

	20. 
	Ресимић Рајко
	I
	Конобар
	357-031-289/11
	22.15
	5
	
	
	
	27.15

	21. 
	Вучетић Никола
	II
	Машин. техн. за компп. конструисање
	377-031-306/11
	21.69
	5
	
	
	
	26.69

	22. 
	Ђурашевић Коста
	I
	Машин. техн. за компп. конструисање
	356-031-288/8
	21.47
	5
	
	
	
	26.47

	23. 
	Вуковић Стефан
	II
	Машин. техн. за компп. конструисање
	373-031-302/9
	21.06
	5
	
	
	
	26.06

	24. 
	Вуковић Алекса
	IV
	Машин. техн. за компп. конструисање
	373-031-302/8
	20.22
	5
	
	
	
	25.22

	25. 
	Брезјаковић Бојан
	I
	Модни кројач
	364-031-295/5
	19.86
	5
	
	
	
	24.86

	26. 
	Милутиновић Димитрије
	I
	Конобар
	377-031-306/10
	17.99
	5
	
	
	
	22.99


        
 	У дом су на смештај и исхрану примљени ученици закључно са редним бројем 21. Списак ученика примљених у дом на смештај и исхрану је коначан.

Једно место је остало непопуњено за које у августу, (од 24-27), могу конкурисати ученици из осетљивих друштвених група, који су конкурисали а нису добили смештај у првој расподели.
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